大写;｜人民币;壹佰贰拾陆万元整
小写;｜￥1’260,000.00

］ 50 ￥1000,000.00

￥1000’000·00

｜总价｝总价

』

（三）合同总价包括完成本项目所需的所有费用’包括但不限于人员管理费、办公

设备费、办公场所费、办公用品费、基本工资、奖金、交通补贴、伙食补贴、通讯补贴、

服装费、税金、最终验收以及售后服务等服务期内的所有费用’服务期内甲方不再增加

任何费用°

款项结算三、

（＿）本项目付款方式:

合同签订后’支付合同总价款的40.00％’支付人民币（大写） 伍拾万零肆仟元整

（￥504000.00 ）:b

l
项目完工并验收合格后’支付合同总价款的60.00％’支付人民币（大写）

万陆仟元整 （￥756000.00）。

ˉ柒拾伍
;

（二）结算方式:银行转账°

（三）货款支付方式:由甲方负责结算’合同签订后’乙方在接受付款前’开具对

应数额的发票给甲方°

三、服务要求

（一）服务地点:甲方指定地点,由乙方自行租赁°

（二）服务期:合同签订后10个工作日内入场实施’2024年11月30日前完成项目整

体建设并验收合格°

（三）服务内容:

参数性质 ｜ 序号 技术参数与性能指标